
 
 Direzione amministrativa 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 137  DEL 27.03.2018 

 

    

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Oggetto: Acquisto delle quote di partecipazione sociali, pari al 60% del Ceinge Biotecnologie 

Avanzate S.c.a.r.l. – Pagamento quote di proprietà a Sviluppo Campania S.p.a.  

 

Letta la deliberazione  n.184 del 19.3.2018, con cui si delibera l’acquisto delle quote di 

partecipazioni sociali pari al 60% del Ceinge Biotecnologie Avanzate S.c.a.r.l. di proprietà di 

Sviluppo Campania S.p.a., giusta Protocollo di Intesa tra la AOU Federico II, la Regione Campania, 

Sviluppo Campania S.p.a., l’Università degli Studi di Napoli Federico II e Ceinge Biotecnologie 

Avanzate S.c.a.r.l. 

  

Visto che con la stessa deliberazioni, per le motivazioni ivi riportate, viene deliberato il pagamento 

delle quote per l’importo di Euro 2.169.850,80;  

 

            DISPONE 

 

Pagare a Sviluppo Campania l’importo di Euro 2.169.850,80, per l’importo di cui sopra, alle 

seguenti coordinate bancarie di Sviluppo Campania :IT45J0101074900100000004924-EUR-

SVILUPPO CAMPANIA. Detto importo è stato impegnato sul conto 101030201 

 

          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                       Dott. Vincenzo Viggiani 

 

 
 


